РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА !
РЕШЕНИЕ

05.06.2025 Бодайбо №38

О текущем состоянии автомобильных дорог, находящихся на территории
Бодайбинского района

Заслушав представленную директором Областного государственного
казенного учреждения «Дирекция по строительству и ; эксплуатации
автомобильных дорог Иркутской области» Демидовым П.В., директором
Бодайбинского филиала Акционерного общества «Дорожная служба
Иркутской области» Исполатовым П.В. информацию о текущем состоянии
автомобильных дорог, находящихся на территории Бодайбинского района,
руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и
района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о текущем состоянии

автомобильных дорог, находящихся на территории Бодайбинского района.

! Е.Н. Бодяло